TOOLS FOR THE BRAVE
juin 17, 2026, 04:27h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
BROSSE EN ACIER POUR
DÉBROUSSAILLEUSE
VIEAR150
Brosse métallique pour débroussailleuse destinée aux travaux de
nettoyage et d’entretien extérieur, adaptée à l’élimination des
herbes, mousse, racines superficielles et saletés incrustées dans
les zones difficiles d’accès. Outil idéal pour l’agriculture, le
jardinage et l’entretien des terrains. Équipée de fil métallique de
0,5 mm, elle assure une action de brossage efficace et régulière,
adaptée aux applications exigeantes nécessitant une abrasion
mécanique. Sa forme circulaire permet une couverture homogène
pendant l’utilisation. Avec un diamètre de 150 mm, elle offre un
bon compromis entre capacité de nettoyage et maîtrise, adaptée
aux surfaces extérieures, bordures, fossés et zones à végétation
persistante.
Caractéristiques principales
> Fil de 0,5 mm pour brossage efficace
> Adaptée aux débroussailleuses pour entretien extérieur
> Élimine herbes, mousse et saletés incrustées
> Diamètre de 150 mm pour bon contrôle
> Accessoire robuste pour nettoyage intensif
Spécifications
Diamètre du trou 25,4 mm
Hauteur 40 mm
Largueur 150 mm
Longueur 150 mm
Poids avec emballage 0.462 kg
Poids du produit 0.412 kg
Taille 150 mm
Variantes
Référence Taille
VIEAR150 150 mm
VIEAR200 200 mm